
oůlržrÁ lruronMAcE

Předsednictvo Českomoravské kynologické jednoty (dá!e jen ,,ČMKJ"1 upozorňuje

všechny chovatelské kluby, zejména pak kluby chovatelů loveckých psů - kolektivní členy

ČvtrJ, na možné násIedky, pokud se člen takového klubu dostaví se psem na akci (výstava,

soutěž nebo zkouška loveckého psa z výkonu) organizovanou právnickou osobou (dále jen

,,mimosmluvní pořadateI"), která není smluvně propojena se čIenským subjektem FCI za

Českou republiku.

Smluvním propojením se rozumí uzavření příslušné smlouvy s nechovatelským

k!ubem psů loveckých p!emen nebo jiným nechovatelským subiektem (dále jen

,,smlouva"), kterou je oprávněna uzavírat výlučně ČVtXl.

V současné době přísIušné smlouvy s ČrUru uzavřety jen Českomoravská myslivecká
jednota, z.s. a Asociace mys!ivosti ČR.

L. Mimosmluvní pořadatel není oprávněn zapisovat výsledky dosažené na jím

organizované akci do průkazů původu FCl.

2. Zápisem mimosmluvního pořadatele do průkazu původu psa (dále jen ,,PP"} účastníka

akce bude tento PP znehodnocen (za vystavení přepisu PP se Účtuje poplatek ve výŠi

450,_Kč.).

3. Výsledky dosažené psem na akci pořádané mimosmluvním pořadatelem nelze použít :

- k vystavení certificatu,
- k vystavení šampiona ČR,

- k uznání chovnosti psa (feny).

Dalším negativním důsledkem účasti na akci organizované mimosmluvním

pořadatelem je postih každého rozhodčího ( z exteriéru, z výkonu), jenž na takové akci

bude posuzovat. Rozhodčí, který poruší vnitřní předpisy FCl, ČMKU i ČVtru, bude postiŽen

příslušnými sankcemi pod!e cit. předpisů.

Z výše uvedených důvodů předsednictvo ČrUru doporučuje všem rozhodčím,

chovatelům, vlastníkům i vůdcům psů, čerpat informace o akcích pořádaných v souladu

s předpisy Fct výlučně na webových stránkách ČrUrc (www.cmki.eu) neb_o ČrUrU

(www.cmku.cz).

V Praze dne 31. března 2015


